Egn

SABTPAK C 11:30 8o 1400
(peya c NapMe3aH oM, aBOKA OO 640
N ALOM MALLOT

CaH aBMY Kpok-Mecbe 640
MdacHoOWM By TbOH C FrPeHKAMM 410

N CBEXEWN 3€/IEH blO

XPYyCTAWMM TOCT C ABOKA4O, TOMATAMM 690
N AMLOM NAWOT

BbeHeanKT C 1ococeM, aBoKao 890
M COycoM FonnaHges

OCHOBHOE MEHIO............. C 12:30
K BUHY

MMnopTHaa YcTpuua Net/ Ne2 570/ 670
CeT 3aKYyCOK K BUHY 940

(ryakamMone, ONMBKK, MUHM NepYMKK, DAPLLMPOBAHHbIE
MArKMM CbIpOM, YnabaTTa)

3eneHble ONnBKMN 560
M'yakaMone ¢ XpycTauen 4ymabaTTomn 590
HeXHbIN KYPUHbIVM NaAWTeT 640

C NYKOBbIM KOHD®UTHOPOM

BUHOrpaaHble YANTKM (12 wT) 1090

AHTMNACTU 990
(cbip Koaun, coip FongeH Pymep, NapMesaH,
MUHU NepYnKH, (DOpLUMpOBOHHbIe MArKMM CblpOM, OJ'IMBKM)

KonueHaqa oneHnHa / BaneHad 6actypmMa  S60
pUcCcUHU 290

XpyCcTAawaa ynabatTa 250/ 290
/ XpycTawaa ymabaTTa C 3eN1€HbIM MAC/IOM

TapTapbl U BpyCKeTThbl
TapTap U3 MpAMOPHOW roBAAMNHDbI 940
C TpHO®ENbHbIM COYCOM

TapTap w3 rpebeLllka 940
C HEXHbIM CbIPpOM CTpayaTenna

BpyckeTTa C aBOKA 4O, 780
TOMATAMU U CTPAYATENION

BpyckeTTa ¢ KpaboM 1 KPACHON MKPOW 860

CanaTbl

CanaT C KpeBeTKAMU, POMAHO 720
M NApMe3aHOoM

Llesapb € NOAKOMNYEHHOW YTUHOM Fpyakon 840

CanaT ¢ NoaKoN4YeHHoOM 780
MPAMOPHOW roBAANHOW U FPenndpyTOoM

CanaT € IOCOCEM U YyKOM B opexoBoM coyce 780

CanaTt 13 TOMATOB B COyCe NecTo 890
CO CTpayaTennion

Cynbil
rPUBHOM KAMNYYNHO 590

MgacHom 6y 1IbOH C MPAMOpPHOW roesaanHon 640
M PUCOBOM NTIAMNLLIOW

TOMATHbIVM C MOPENPOLAYKTAMM 760
W TNCT bAMU NTAMMA

ropavue 6nt000

BakNaXAH, 3aneYeHHbI B MUCO Ccoyce 790
C OrypLOM B TptodebHOM CMeTaHe

YTUHAS HOXKA KOH®W C COYCOM nMbaHasa 1100
CMOpPOAMHA U Nope U3 cenbaepesd n a610ka

dune 6eapa depMepcKoro UbinaeHkKa 980
C 6AKIAXKAHOM B MUCO Coyce

TOMNEeHble TeNAYbU LLIEYKU 1090
C KApTOMENIbHbIM Mtope

Jlococb € KapTOodesibHbIM NMtope 1390
C 6A3UINKOM, CIMBOYH O-OPEXOBbLIM COYCOM
M KPACHOW NKPOW

CTelnK CKkepT C TprodebHbIM Mope 1390
N COYCOM CNMBOYHbIM 613K nennep

I_OpH Npbl
KapTodenbHoe nope 340
peuya C XpYCTALWMM NYKOM 380
decepTbl

JoMallHee MOPOXEHOE B ACOPTUMEHTE 260
HanosneoH ¢ MAIMHOBO-MATHbIM COYCOM 480
LdecepT «KanyuynHo» 580

MepeHraTa ¢ BOHW/1bHbIM MOPOXXEeHbIM 590
1 MA/TMH OBbIM COYCOM

Nrpuctble 5 125 /750
Mpocekko Kaza fdedpa - UTanug, cyx. w 640/3800

Meny3a BptoT - cnaHug, 6proT "% 3950
ACTW BpyHU - UTanung, cnagkoe 75% 4300
KpeMaH ge Jlyap lNpeHc ge /lyap - ns% 4900

®OpaHuuns, 6ptoT

Benble 125 /750
PucnuHr Pusep PyT - F'epMaHug, nN/cyx wos%720/4300

BvHbo Bepae Mape MNpunb - 9s% 680/4000

MopTyranus, n/cyx.
MHO MpuopKMo Ymeno - Utanma, n/cyx. 2% 640/3800

COBWH bOH BAAH MUCTU Knudod - sk 780/4600
HoBaa 3enaH ansg, n/cyx.

LWapooHe Hoy3BopcH - 5% 3950
ABCTpanua, n/cyx.

Baxyc BUHUEPDEPANHUTYHT - 12% 4800
FrepMaHug, cyx.

PucamHr 'pmH Coyn BUO - TepMaHus, n/cyx. sx 4900

MproHep BenbTnMHep Knaccuk 125% 5600
BanHryT HacTn - ABCTpuUS, Cyx.

Po3oBble 125750

BuvHbo Bepae Mape INpunb - ns%x 680/4000

MopTyranus, N/cyx.

3nHpaHaenb Kpab Mope BanT - wos% 780/4600
CLWA, n/cn.

KpOCH ble 125 / 750
LLInpa3 Hoy3BopcK - ABCTPAAUS, N/Cyx. wx 680/4000

KabepHe COBMHbOH PesepBa 155% 640/3800

ApecTu PyT - Unnu, n/cyx.

CaHpkoBe3e KacTtennaHu 3% 3990
CTpaHaMeHTe - Tanug, n/cyx.

Manbbek floc MNacoc - ApreHTUHQ, cyx. uss 4200
Pnoxa 2nb KoTo 1970 - NcnaHug, cyX. 5% 4300
MHO Hyap Tpewncep - FepMaHug, n/cyx. usx 4500
3nHodaH genb Maeso Hepo - tanug, n/cyx. wx 4700

dopTrccmmMo Kaca CaHToC J/iuma - w5100
MopTyranua, n/cyx.

daTtTopma MNoHbU KbAaHTU - 13% ©600
NTanung, cyx.

Be3ankoronbHoe 125 /750

PucnvHr XaHc bawnep - w  940/3200

FrepMaHug, N/cyx.
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TOITEPPA
/M%ﬁﬂ _MWM

BUHHAA KAPTA
KOKTEW/IbHASA KAPTA
BYTbIJIOYHOE NMMBO
BAPHAA KAPTA
BE3AJIKOI OJIbHbIE HATMNNTKA

Frowonb

KokTennu

®uoHa 760
30BTPAK Y TUDDAHU 760
Aneponb LWnpuu 760
Apaponb LWnpwuy 890
[ MWH TBEWH 560
MOXUTO 720
MoxuTo 6/a 590
HacTownku

MaHro-mMapakymns 320
BuULLH a-kopuvua 320
HacTomka Ha KoMiaHmo 40 M x 4 1690

BYTbeIOL-I HOe NmMBOo

BanHwTedaH OpuoxunHan 11,6%/5,1% 05 740
AmHrep AnbToavpuw yHkenb 12,8%/5,8% 05 740
Neowde BnoHA 15,6%/6,6% 033 620
BanHwTedaH Xede BanueH 116%/5,2% 05 740
bBnaHw ge bproccenb 10,7%/45% 0,33 690
KacTtun Pyx 20%/7% 0,33 760
Pycckun MMnepckum CTayT 32%/12,5% 0,375 490

Be3ankoronbHoe nNmMBoO

ropbkoBckaa UMA 0,33 480
KynbMbaxep 2aenbxepb 05 590
WHangep TAM 3 0,33 640
cnap

Cunap A6104YHbIN 05 490
BynbBM MAQHIO 05 590

BAPHAA KAPTA
Boaka
Llapckaa OpurmHanbHa4

OHerunH

Teknna
Koppanexo BnaHko

Bucku
[>keMeCcoH
ymsac Puran 12 neT

PoMm
Bapagepo AHbexo 3 roaa
Oen MeHc OuHrepc Cnancg bnak

KOH bsaK
ApapaT ABpUKOC
Pyne BC

Pyne BCOIl

OwxecTumBbl
JInMoH4Yenno

drepmMmacTep

XonogHble HANUTKK

COKM B QCCOPTUMEHTE
(96104YHbBIN, aNenbCuHOBbIN)

Bopoa c ra3zomM / 6e3 rasa
2BepBecc Kona
2BepBecC TOHWK

fopauyme HaNUTKU
Scnpecco

AMEPUKAHO

Kany4nHo

02

05
033
05

Yam B ACCOPTUMEHTE (YepHbIn/3eneHbin) 06

CBA3AHHbIM YaK
YKACMWH OBbIE YXEMYYXKMNH b
MOTOKO/CNNBKM

PacTtutenbHOe MOJTIOKO

06
06

320
490

S60

990
860

460
580

580
690

790

490
490

320

460
440
440

290
290
320
480
590
590

80

80




